

صورتجلسه ناحیه خدماتی گروه های فارسی زبان UK تاریخ و زمان جلسه ۷ اپریل ۲۰۲۱ از ساعت ۷ شب تا ۹ شب

جلسه با خواندن ۱۲ مفهوم خدماتی شروع شد .

حضور غیاب اعضا

منشی: کاظم - حاضر
گرداننده: محمد- حاضر
نایب گرداننده: سیاوش- حاضر
رابطه ناحیه - نیاز به خدمتگذار دارد
علی البدل رابط - نیاز به خدمتگذار دارد
خزانه دار: بهنام - غایب
مسئول کارگاه ها: فریدون - حاضر
مسئول نشریات: علی - حاضر
مسئول ادرس جلسات و وبسایت . فاضل
کمیته همایش ها - نیاز به خدمتگذار دارد
مسئول اطلاع رسانی - نیاز به خدمتگذار دارد
نماینده گروه های تشکیل دهنده ناحیه:
گروه شفیلد . طهمورت نماینده حاضر
شنبه شب لندن: نماینده . ارش نماینده حاضر
یکشنبه شب لندن: نماینده حمید رضا
سه شنبه شب لندن: نماینده . فرید
پنجشنبه شب لندن نماینده بهزاد
جمعه شب لندن: نماینده . نورالدین
دوشنبه حضوری نماینده . دیما
پنج شنبه حضوری نماینده . محسن
بیرمنگام نماینده . جعفر و علی البدل آرشام
لیدز نماینده . شهریار
منچستر نماینده . رضا و علی البدل رئوف
گلاسکو نماینده بنیامین

گزارش گرداننده. محمد

جلسه ناحیه فارسی زبانان UK در تاریخ ۰۷/۰۴/۲۱ با خواندن مفاهیم ۱۲ گانه معتادان گمنام و ضمن خوش آمدگویی به گروه منچستر برای ورود به ناحیه پس از تأیید فرمت جلسه توسط نماینده گروهها جلسه را طبق فرمت آغاز نمود.

گزارش نایب گرداننده . سیاوش

جلسه درون کمیته ای برگزار شد و طبق پیشنهادات دریافتی فرم خام گزارش نماینده گروه ها ایجاد شده و برایشان فرستاده شد. **اطلاع رسان:** در حال حاضر شماره اطلاع رسانی به گوشی نایب گرداننده دایورت شده است. 4 تا زنگ خور داشتیم که همه آقایان بودند و آدرس جلسات حضوری و آنلاین در اختیارشان قرار داده شد. **گزارش رابط:** نایب گرداننده در جلسه آنلاین ناحیه شرکت کرد و گزارش ناحیه فارسی زبان را بصورت کتبی و به زبان انگلیسی به منطقه فرستاد. طی جلسه شورای منطقه مسئول جدیدی برای کمیته فرعی زندانها و بیمارستانها انتخاب شد. کلیه نواحی انگلستان هم مانند ناحیه فارسی زبان خودمان، علاوه بر گروه های آنلاین، گروه های حضوری نیز دارند. به همین ترتیب جلسات ماهانه نواحی دیگر انگلستان، فقط بصورت آنلاین برگزار میشود. دفتر خدماتی UK که در لندن بود الان به شهر شمالی پرستون منتقل شده است. دفتر خدمات جهانی به رابط شورای منطقه انگلستان ایمیل زده بود و از بابت اعانه ای که دوماه پیش از طرف ناحیه خدماتی مان به خدمات جهانی اعانه داده شده بود، داده بودیم تشکر کرده بود. وبسایت و سایر کمیته ها به خدمتگذار نیاز دارند که اینها در وبسایت UK اطلاع رسانی شده اند.

گزارش منشی کاظم.

هماهنگی و جمع اوری گزارشات از اعضای ناحیه . نوشتن گزارشات . شرکت در جلسات ناحیه .

گزارش کتبی که از بعضی گروهها دریافت شده است .

گروه پنجشنبه آنلاین لندن نماینده بین گروه: بهزاد

تلفن : ۰۷۹۴۹۲۴۶۲۲۰

جلسه پنجشنبه ساعت ۸ شب لندن ایمیل greenforce.heat@gmail.com علی البدل (هوست) حمید تاریخ برگزاری
جلسه اداری ۲۱/۰۳/۲۵

تاریخ بهبودی : هر پنجشنبه ۸ شب در بستر زوم

خدمتگزار مورد نیاز : خزانه دار با مقطع پاکی ۳ سال و طول خدمت ۲ ماه

مباحث مورد بحث:

۱- در مورد چه تعداد گرداننده خارجی در ماه به گروه دعوت شود بحث شد و قرار شد که در این مورد خاص منشی تصمیم بگیرد.

۲- پیشنهاد شد که طول خدمت مسول نشریات و خزانه دار از ۲ ماه به ۶ ماه افزایش پیدا کند.

۳- پیشنهاد شد که خدمتی با عنوان خوشامدگو برای گروه انتخاب شود.

گزارش گروه شنبه لندن:

نام نماینده بین گروه: آرش

تلفن: 07951910743

ایمیل : arashmo782@gmail.com

جزئیات تماس عضو دیگری در گروه مانند علی البدل: نداریم

تاریخ زمان برگزاری جلسه بهبودی و اداری گروه: شنبه شب ها ساعت 8 شب و جلسه اداری در آخرین دوشنبه ماه بلافاصله بعد از جلسه بهبودی برگزار خواهد شد.

خدمت گزاران مورد نیاز گروه با قید مقطع پاکی :

خزانه دار 3 سال پاکی مدت خدمت 2 ماه

هوست یا علی البدل 18 ماه پاکی مدت خدمت 6 ماه

سوالات گروه از ناحیه خدماتی و یا در خواست ها یا پیشنهادات: نیاز به خدمت گزار و موضوع حساب برای گروه

گزارش گروه لیدز

نام نماینده بین گروه: شهریار

تلفن ۰۷۴۷۳۹۱۹۹۱۲

نام گروه: لیدز

ایمیل: shahryar.h@hotmail.com

جزئیات تماس عضو دیگری در گروه مانند علی البدل

تاریخ و زمان برگزاری جلسات بهبودی و اداری گروه: سه شنبه ها ساعت ۱۴:۳۰-۱۳:۰۰ و پنج شنبه ها ساعت ۱۶-۱۷:۳۰ جلسات اداری پایان ماه در آخرین سه شنبه یا پنج شنبه آخر ماه برگزار میشود

خدمتگزاران مورد نیاز گروه با قید مقطع پاکی

سؤالات گروه از ناحیه خدماتی و یا درخواست ها یا پیشنهادات: درخواست یا پیشنهادی نداریم

گزارش مسئول کارگاه های ناحیه - فریدون

با سلام گزارش کمیته کارگاه های خدماتی فارسی زبانان ناحیه بریتانیا

برگزاری ۴ کارگاه هفتگی با عناوین :

* حضور و شرکت در توسعه پیام

* چرا خدمت

* پیوندهای که ما را به یکدیگر متصل می کند

* تجربه ، نیرو و امید

با میانگین ۷۳ نفر شرکت کننده

- در تاریخ ۲۴ ماه مارس کارگاه شرح وظایف خدمتگزاران برای خدمتگزاران ناحیه بریتانیا برگزار گردید .

- آدرس وب سایت ناحیه جهت کمک به اطلاع رسانی در لینک کارگاهها درج شد

- آدرس کانال واتس اپ جلسات ناحیه در زمان برگزاری کارگاه ها در چت کارگاه جهت اطلاع رسانی بیشتر منتشر شد . (بنا بر درخواست ناحیه)

- برگزاری جلسات درون کمیته ایی بصورت هفتگی.

- برقراری جلسات هماهنگی کارگاه در هر هفته / یک روز قبل از برگزاری کارگاه

@ پیشنهاد در حال بررسی : برگزاری همایش برای جشن یکسالگی کارگاه .

گزارش کمیته نشریات علی

۱۸.۴۰ پوند فروش

۸۳.۵۰ پوند نقد از قبل

۲۶ پوند هزینه

۷۵.۹۰ پوند موجود نقد

عکسهای نشریات برای وبسایت فرستاده شد . که بارگذاری شود .

ایمیل ادرس و شماره تلفن بارو در بند نشریات امده قیمت ها داده شده

گزارش مسئول کمیته وبسایت ناحیه

کار های انجام شده یک ماه اخیر:

۱. به روز رسانی جلسات ناحیه در وبسایت و توضیحات لازمه در رابطه با برگزاری جلسات در اپلیکیشن zoom که کاربران میتوانند با وارد کردن ID مستقیم به جلسات وصل شوند.

۲. افزودن جلسه دوشنبه گلاسکو به لیست جلسات آنلاین.

۳. قرار دادن پوستر خزانه، نشریات و پوستر کارگاه ها در وبسایت اصلی در بخش اطلاع رسانی.

۴. قرار دادن لینک zoom کارگاه در وبسایت برای دسترسی آسانتر اعضا برای ورود به کارگاه ها (دیگر نیاز به پسرورد نیست و تنها با یک کلیک میتوانید وارد کارگاه شوید)

۵. قرار دادن پوستر کارگاه در وبسایت و آپدیت آن به صورت هفتگی.

۶. قرار دادن مجله پیام بهبودی در وبسایت و بینار دفتر خدمات جهانی.

تذکر: اگر آدرس جلسات شما نیاز به آپدیت داشت با استفاده از شماره زیر با ما در ارتباط باشید.

تذکر: نقشه ی جلسات در وبسایت با مشکل مواجه شده و موقعیت را به درستی نشان نمیدهد ما در حال بررسی هستیم و به زودی مشکل را برطرف کرده.

۷. به روز رسانی نسخه وردپرس.

۸. تعداد بازدید کنندگان از وبسایت در یک ماه اخیر 598 نفر بوده که به صورت نمودار به شما نمایش داده شده.

نکته: از عزیزانی که تمایل دارند در بخش های وبسایت و طراحی پوستر با ما همکاری کنند تقاضا داریم با شماره زیر با ما در ارتباط باشند

کارهایی که در ماه آینده انجام خواهد شد:

۱. قرار دادن فایل صوتی کارگاه ها بر روی وبسایت که به صورت آرشیو قرار خواهیم داد (در صورت ارسال مسئول کمیته فایل ها بارگذاری میشود)

۲. قرار دادن نشریات، عکس ها و توضیح کوتاه در رابطه با هر پمفلت (با تشکر از مسئول نشریات بابت همکاری)

۳. به دلیل نسخه ی قدیمی وردپرس امکان بارگذاری مطالب وجود نداشت. این مشکل برطرف شده و در ماه آینده مطالب و

عکس ها در سایت بارگذاری خواهد شد.

در ماه آتی در نظر داریم بر روی وبسایت و بهتر ارائه دادن خدمات به گروه فارسی در ناحیه UK تمرکز کنیم و از شما میخواهیم در این مسیر به ما کمک کرده و همراهیمان کنید.

تذکر: از تمام گروه های خدماتی و نمایندگان بین گروه تقاضا میشود که با ما در ارتباط باشند.

شماره تماس:

542835 7482 44+

با تشکر فراوان، فاضل مسئول کمیته و بسایت

گزارش خزانه دار . بهنام

اقدامات مورد نیاز برای تغییر نام در حساب بانکی ناحیه از خزانه دار قبلی به خزانه دار جدید انجام گرفته و فرمهای مربوطه تکمیل گشته اند. ولیکن در حال حاضر با وجودیکه نام خزانه دار سابق از حساب خارج شده است، هنوز دسترسی به حساب بانکی توسط خزانه دار جدید امکان پذیر نیست. بنابراین گزارش مالی در این ماه ارائه داده نمی شود.

پیشنهاد مسئول نشریات که تأیید شد ولی برخی از نمایندگان ترجیح می دادند آن را با گروه خود درمیان بگذارند.

متن پیشنهاد از قرار ذیل می باشد:

چندین ماه پیش رای وجدان ناحیه این بود که مازاد تنخواه ناحیه به خزانه ناحیه بازگرداننده شود. درحال حاضر مسئول نشریات به کتاب پایه داستان دار نیاز مبرم دارد اما برای خرید پول نقد در اختیار ندارد. پیشنهاد شد تا زمانی که 200 پوند پول حاصل از فروش نشریات جمع نشود، مسئول نشریات مبلغی را به خزانه تحویل ندهد و با استفاده از این پول کتاب پایه مورد نیاز را بخرد. درحال حاضر مبلغ 70 پوند پول نقد در تنخواه نشریات موجود است و نیاز است 130 پوند دیگر نیز جمع آوری شود.

خدمتگذاران مورد نیاز در ناحیه: رابط ناحیه در منطقه با 4 سال پاکی، علی البدل رابط با 3 سال پاکی

اطلاع رسان ناحیه با 3 سال پاکی

جلسه بعدی ناحیه در تاریخ 5 می 2021 راس ساعت 7 برگزار خواهد شد که البته نیم ساعت زودتر اتاق جلسه باز خواهد بود .

به امید دیدار